
POVĚŘENÍ

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále
,,Společnost"),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození bytem
(,,Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíránhn smluv týkajIcIch se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujIcich se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti
budování a údržby základnových stanic a sítí elektronických komunikaci v jednotlivých místech
České republiky (dále jen ,,Smlouvy"). pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky,
návrhy týkajIcI se Smluv a tyto Smlouvy uzavlrat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje
Zaměstnance ke zcizování nemovitosti;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizaci a sdíleni telekomunikačních stožárů
sitě elektronických komunikací, a to zejména na referátech ochrany životního prostředí, na
stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při všech jednáních
s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řizeni souvisejicích
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich a vést jednání
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověřeni se uděluje na dobu neurčitou.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen
jednat jménem Společnosti samostatně. pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení
jmenovat zástupce se všemi či části oprávnění dle tohoto pověření.

V Praze dne02. 2023

Jiří švarc
jednatel
Vantage owers s.r.o.

V'Praze nä 2. 03. 2023

PeĹr Procházka
jednatel
Vantage Towers s.r.o.

Toto pověření přijímám v plném rozsahu.

V Brně dne 133 -62 3

Bohumír Krejčík

,.. ".2
..

.

C3 Confidential

l
..

.-. ~_



Ověřovací doložka pro iegalizaci Poř.č: 14000-0422-0248
Podle ověřovací kníh post : Praha 4Vlastnoručně podepsaf: JIŘĹ ŠVARC

Datu a nísto narození:

Adresa pobytu: "" """"" ""'"" :Z
Dru! ' č. předl0ž,dokl.totožnQsti: Občansk' průk z

1/

,"

\ l?raha 4 dne 02.03.2(123 .... ., , , , , ' - -" ,.'
Podpís, uř dni razítko l

, F


